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İnfoma Şirketler Grubu’nun ilk üyesi olan İnformatik A.Ş., 1988 
yılından bu yana, çalışmalarını başarılı bir şekilde sürdürüyor. 
Bilişim ve mühendislik uygulamaları alanında komple çözümler 
sunan İnformatik, “Özgün Tasarım, Özgün Üretim” sloganı ile 
“Üreten bir Türkiye” için çözümler üretmektedir.
İleri teknolojilere dayalı çözümleriyle kamu ve özel sektöre kat-
ma değerli ve verimlilik esaslı çözümler kazandırdıklarının altı-
nı çizen Mustafa Ceran, kuruluşundan itibaren önemli “ilk” lere 
imza atan İnformatik’in bu başarısını idealist ve amatör ruhlu 
ekip çalışmasına bağlıyor. Mustafa Ceran, sözlerini şöyle sür-
dürüyor:
‘Üreten Bir Türkiye’ sloganıyla, ileri teknoloji içeren, katma de-
ğerli çözümler üreterek, ülke ekonomisine katkı sağlama vizyo-
nuyla çalışmalarımızı sürdürüyoruz. Bu kapsamda; Bilgisayar 
Destekli, Bilimsel, Teknik ve Mühendislik uygulamalarına yöne-
lik komple çözümlerimiz ile üretim ve enerji alanlarında verimlilik 
sağlayan teknolojiler konusunda uzmanlığımızı her geçen gün 
biraz daha geliştiriyoruz.”

Dünya lideri şirketlerle işbirliği
Bilgisayar Destekli Tasarım, Üretim ve Simulasyon (CAD/CAM/
CAE) konularının yanı sıra Bilgisayar Destekli Coğrafi Bilgi Sis-
temleri (GIS), Uzaktan Algılama ve Görüntü İşleme (RS) gibi ko-
nuların ülkemizde gelişimine önemli katkılarda bulunan İnforma-
tik, bu konularda dünya lideri şirketler ile de iş ortaklığı yapıyor. 
İnformatik, yaklaşık 20 yıldır PTC-Parametric Technology Corp., 
ALTIUM, PCI, BOEING ve TerraXML gibi teknoloji kuruluşlarıyla 
ülke sanayiine çözümler sunuyor.

Çözüm odaklı çalışmalar
Bilimsel, Teknik ve Mühendislik uygulamaları alanında, ilk ku-
rulduğu dönemlerde Türkiye’de olmadığı için donanım olarak 

İnformatik, 
‘Üreten 
Türkiye’ 
için 
çözümler 
geliştiriyor

Mustafa Ceran,
Yönetim Kurulu Başkanı

İş istasyonu konusunda, sırasıyla Apollo Computer ve Silicon 
Graphics ile iş ortaklığı yapan İnformatik, PC’lerin güçlenme-
siyle, 1996 yılından itibaren yazılıma dayalı çözümlere ağırlık 
vermiştir.
İnformatik; 1990 yılında TAI’nin tüm üretim hattındaki CNC’lerin 
DNC entegrasyonu, 1997 yılında bugünkü adı PANTER olan 
155 mm ve 142 km ile dünyanın en uzun menzilli top projesinin
tasarım ve mühendislik çalışmalarını başarıyla tamamladı. 
ASELSAN, VESTEL, ARTEMA, TAI, MİKES, BEKO, ARÇELİK, 
ERKUNT, DALGAKIRAN, DİTAŞ, KLİMASAN, FORD OTOSAN, 
YKK, VİKO, UZEL, HEMA ENDÜSTRİ, HİDROMEK, BOYDAK 
gibi önemli sanayi kuruluşlarının Ar-Ge ve Ür-Ge altyapılarına 
teknoloji temin eden İnformatik ayrıca KOBİ’lere yönelik çözüm-
ler de üretiyor.
1997 yılında dünyanın dördüncü büyük sayaç üreticisi olan Al-
man Zenner firmasının dikkatini çeken İnformatik, gelen ortaklık 
talebi üzerine, tamamı Türk mühendislerle geliştirilecek Akıllı Su 
Sayacı ürünü için Smartmeter ve Arsay firmalarını kurarak, İnfo-
ma Şirketler Grubu altında yapılandı. ODTÜ–TÜBİTAK–BİLTEN 
işbirliğiyle geliştirilen Smartmeter Akıllı Su Sayacı, 2001 yılında 
“Yılın Bilişim Ürünü” ve “Yılın Topluma Hizmet” çifte ödüllerini 
kazandı. Grubun, bu alandaki çalışmaları, yenilenebilir enerji 
kaynakları da dahil olmak üzere ülke içinde ve dışında gelişerek 
devam etmektedir.
Gelişen teknolojilere paralel kendisini sürekli yenileyen İnforma-
tik, CAD/CAM/CAE uygulamaları yanı sıra ERP’den sonra dünya 
endüstrisinin en önemli teknolojisi haline gelen PLM (Product 
Lifecycle Management), ILS (Integrated Lojistik Systems), MRO 
(Maintenance, Repair, Overhaul), DPS/CMS (Dynamic Publis-
hing, Content Management Systems) konularına ağırlık verdi. 
Bu alanlarda gerekli uzmanlıklarını tamamlayan İnformatik, bu 
alanlardaki liderliğini devam ettirmektedir.
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İnformatik’in son 10 yıllık başarı grafiği
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